
HORAIRES Briefings Pilotes
Briefings Team 

Manager

Ttes catégories

FREE B/GT V 12h00

FREE PROTO V 12h00

MITJET V 14h45

208 Sprint V 15h15

206-208 Relais V 15h45 V 15h45

BGDC S 17h00 S 17h00

TTE PIRELLI Series S 17h00 S 17h00

Pré-grille Début Fin Durée Interv Plateau Session

08:15 08:40 00:25 00:10 Essai privé '1'

08:50 09:15 00:25 00:10 Essai privé '2'

09:25 09:50 00:25 00:10 Essai privé '3'

10:00 10:25 00:25 00:10 Essai privé '4'

10:35 11:15 00:40 00:10 Essai privé '5'

11:25 11:50 00:25 00:10 Essai privé '6'

12:00 12:25 00:25 01:20 Essai privé '7'

13:45 14:10 00:25 00:10 Essai privé '8'

14:20 14:45 00:25 00:10 Essai privé '9'

14:55 15:35 00:40 00:10 Essai privé '10'

15h15 à 15h35 15:45 16:05 00:20 00:10 Essais qualificatifs

15h45 à 16h05 16:15 16:50 00:35 00:10 Essais qualificatifs (15+5+15)

16h30 à 16h50 17:00 17:30 00:30 00:10 Essais qualificatifs (10+5+10)

17h10 à 17h30 17:40 18:00 00:20 00:10 Essais qualificatifs

17h40 à 18h00 18:10 18:50 00:40 Essais qualificatifs 

Pré-grille Début Fin Durée Interv Plateau Session

  7h30 à   7h50 08:00 08:25 00:25 00:10 Course 1 DA all

  8h05 à   8h25 08:35 08:55 00:20 00:10 Course 1 DL all

  8h35 à   8h55 09:05 09:25 00:20 00:10 Course 1 DL all

  9h05 à   9h25 09:35 09:55 00:20 00:10 Course 1 DL all

__ 10:05 11:05 01:00 00:10 Essai '11'

10h45 à 11h05 11:15 11:40 00:25 00:10 Course 2 DA all

11h20 à 11h40 11:50 12:10 00:20 01:20 Course 2 DL all

13h00 à 13h20 13:30 14:10 00:40 00:10 Course Longue DL all

13h50 à 14h10 14:20 14:40 00:20 00:10 Course 2 DL all

__ 14:50 15:50 01:00 00:10 Essai '12'

Mise en épi à 15h20 16:00 20:00 04:00 Course 4H DL clas

Pré-grille Début Fin Durée Interv Plateau Session

  7h45 à   8h05 08:15 08:35 00:20 00:10 Course 3 DL all

  8h15 à   8h35 08:45 09:10 00:25 00:10 Course 3 DA all

  8h50 à   9h10 09:20 10:00 00:40 00:10 Essais qualificatifs

  9h40 à 10h00 10:10 10:50 00:40 00:10 Course Longue DL all

10h30 à 10h50 11:00 11:20 00:20 00:10 Course 2 DL all

11h00 à 11h20 11:30 11:50 00:20 00:10 Course 4 DL all

11h30 à 11h50 12:00 12:25 00:25 01:20 Course 4 DA all

Mise en Epi à 13h15 13:45 17:45 04:00 00:15 Course 4H DL clas

MITJET

208 Sprint

PAUSE

TTE PIRELLI Series / BGDC

FIN du MEETING

S 16h00 à 19h00            

D 7h45 à 8h15

S 16h15 à 19h15            

D 8h00 à 8h30

dimanche 7 septembre 2025

MITJET

208 Sprint

TTE PIRELLI Series / BGDC

FREE Proto

FREE Berline-GT

MITJET

PAUSE

FREE Berline-GT

FREE Proto

TTE PIRELLI Series / BGDC

206-208 Relais

208 Sprint

MITJET

FREE Berline-GT

FREE Proto

TTE PIRELLI Series / BGDC

208 Sprint

FREE Berline-GT

208 Sprint

MITJET

FREE Proto

206-208 Relais

samedi 6 septembre 2025

FREE Berline-GT

208 Sprint

PAUSE

MITJET

FREE Proto

206-208 Relais

vendredi 5 septembre 2025

FREE Berline-GT

208 Sprint

MITJET

FREE Proto

206-208 Relais

V   7h45 à 14h45 V   8h00 à 15h00

V 15h00 à 18h15

S   7h45 à 15h15

V 15h15 à 18h30

S   8h00 à 15h30
*Horaires du 17/07/2025

V   7h45 à 13h45 V   8h00 à 14h00

V   7h45 à 14h15 V   8h00 à 14h30

J  15h30 à 19h00 J  15h45 à 19h15

V   7h45 à 13h15 V   8h00 à 13h30 
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V   7h45 à 15h15 V   8h00 à 15h30 

Ven. 5 - Sam. 6 - Dim. 7 Septembre 2025
Circuit VAL de VIENNE

TTE Pirelli Series - 206-208 Relais - 208 Sprint - Free Berline/GT - Proto -  Mitjet Horaires V3

VERIF. ADMIN VERIF. TECHNIQ ESSAIS PRIVES


